PSAL. XLIII. \* لاجل الجود الذي سطر \* \* \* لاجل الجود الذي سطر \* \* \* لاجل الجود الذي سطر \* \* \*

PSALMI. PARAPH. CHALD. Vici Lat.

PSALMUS. Dicitur ad altare ad Deum qui...
1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

PSALM I.

PSALMUS. Dicitur ad altare ad Deum qui...
1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

PSALM I.

PSALMUS. Dicitur ad altare ad Deum qui...
1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

PSALM I.

PSALMUS. Dicitur ad altare ad Deum qui...
1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA

1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA

1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA

1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA

1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA

1. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...
2. Introitus ad altare Dei ad Deum qui...

תהלים: מר. אלהים דומה אל נהורא פלמא... אלהים דומה אל נהורא פלמא...

Non oblitus fumus nomen Dei nostri... Non oblitus fumus nomen Dei nostri...

PSAL. XLV. מר

אמורן cantium. Psalms super Vidor... אמורן cantium. Psalms super Vidor...

PSAL. XLV. מר

אמורן cantium. Psalms super Vidor... אמורן cantium. Psalms super Vidor...

Vercio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

אין שפילתא נהורא פלמא... אין שפילתא נהורא פלמא...

Vercio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Non oblitus fumus nomen Dei nostri... Non oblitus fumus nomen Dei nostri...

PSAL. XLV. מר

אמורן cantium. Psalms super Vidor... אמורן cantium. Psalms super Vidor...

PSAL. XLV. מר

אמורן cantium. Psalms super Vidor... אמורן cantium. Psalms super Vidor...

Non oblitus fumus nomen Dei nostri... Non oblitus fumus nomen Dei nostri...

Vercio VULG. LAT.

Non oblitus fumus nomen Dei nostri... Non oblitus fumus nomen Dei nostri...

Vercio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

ان كنا نسئنا اسم الالهة... ان كنا نسئنا اسم الالهة...

PSAL. XLIV. Vercio VULG. LAT.

Non oblitus fumus nomen Dei nostri... Non oblitus fumus nomen Dei nostri...

እኛ ከእስላም ስም ስም... እኛ ከእስላም ስም ስም...

Vercio ETHIOPICA.

እኛ ከእስላም ስም ስም... እኛ ከእስላም ስም ስም...

PSAL. XLIV. Vercio VULG. LAT.

Non oblitus fumus nomen Dei nostri... Non oblitus fumus nomen Dei nostri...

תהלים : מו מו
Tesi populi dirigit deprecatore...

Habituatus autem arcis Tyri cum...

PSAL. XLVII. 10

1. spes nobis Deus... 2. in diebus...

10. Ad laudandum per manus filiorum...

PSAL. XLVII. 11

11. in diebus...

11. in diebus...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

13. חסדו... 14. חסדו... 15. חסדו...

13. Et filia Tyri adorabit cum... 14. gloria filie regis intus...

PSAL. XLVII.

1. חסדו... 2. חסדו...

1. Filiorum Choraz... 2. Gloria Dei in montibus...

Verbo VULG. LAT.
1. In finem...

1. Verbo ETHIOPICA... 2. Verbo ETHIOPICA...

PSAL. XLV. XLVI.

1. In finem... 2. In finem...

1. Verbo ETHIOPICA... 2. Verbo ETHIOPICA...

INTER. ETHIOPIC. [ ]

1. Inter. Ethioptic... 2. Inter. Ethioptic...

1. Inter. Ethioptic... 2. Inter. Ethioptic...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. اللهم... 2. اللهم...

1. Cum manus accurrent... 2. Cum manus accurrent...

PSAL. XLVI.

1. اللهم... 2. اللهم...

1. Filii Chora... 2. Filii Chora...

הדרים: מח

1. ואתה ייחודי ואתה ייחודי... 2. ואתה ייחודי ואתה ייחודי... 3. ואתה ייחודי ואתה ייחודי...

PSALMI. PARAPH. CHALD. Veri Lat.

1. Omnes populi plaudite manibus cum gaudio... 2. Omnes populi plaudite manibus... 3. Omnes populi plaudite manibus...

PSAL. XLVIII. מח

1. Iuditha et Dominus magni facti sunt... 2. Iuditha et Dominus magni facti sunt... 3. Iuditha et Dominus magni facti sunt...

PSAL. XLVIII. MAGUS ET DOMINUS & IUDITHA

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. חַסְדָּךָ מִן הַשָּׁמַיִם וְיִשְׁמְרֵנוּ... 2. חַסְדָּךָ מִן הַשָּׁמַיִם וְיִשְׁמְרֵנוּ... 3. חַסְדָּךָ מִן הַשָּׁמַיִם וְיִשְׁמְרֵנוּ...

PSAL. XLVIII.

1. Omnes populi plaudite manibus... 2. Omnes populi plaudite manibus... 3. Omnes populi plaudite manibus...

PSAL. XLVIII.

1. חַסְדָּךָ מִן הַשָּׁמַיִם וְיִשְׁמְרֵנוּ... 2. חַסְדָּךָ מִן הַשָּׁמַיִם וְיִשְׁמְרֵנוּ... 3. חַסְדָּךָ מִן הַשָּׁמַיִם וְיִשְׁמְרֵנוּ...

PSAL. XLVIII.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

PSALMI.

Verfio VULG. LAT.

1. Omnes populi plaudite manibus... 2. Omnes populi plaudite manibus... 3. Omnes populi plaudite manibus...

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

1. Πᾶσι τοῖς λαοῖς κτλ... 2. Πᾶσι τοῖς λαοῖς κτλ... 3. Πᾶσι τοῖς λαοῖς κτλ...

Verfio ÆTHIOPICA.

1. ወይ ለእኩል ለእኩል... 2. ወይ ለእኩል ለእኩል... 3. ወይ ለእኩል ለእኩል...

Verfio VULG. LAT.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio ÆTHIOPICA.

1. ወይ ለእኩል ለእኩል... 2. ወይ ለእኩል ለእኩል... 3. ወይ ለእኩል ለእኩል...

Verfio VULG. LAT.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio ÆTHIOPICA.

1. ወይ ለእኩል ለእኩል... 2. ወይ ለእኩል ለእኩል... 3. ወይ ለእኩል ለእኩል...

Verfio VULG. LAT.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

1. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 2. Magni facti sunt Iuditha et Dominus... 3. Magni facti sunt Iuditha et Dominus...

Verfio ÆTHIOPICA.

1. ወይ ለእኩል ለእኩል... 2. ወይ ለእኩል ለእኩል... 3. ወይ ለእኩል ለእኩል...

PSALM. L. Targum. Psalms with Aramaic translation and Hebrew text.

Paraphrase in Chaldean with Latin verification of Psalm 50.

Verfio VULG. LAT.

Vulgate Latin version of Psalm 49.

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

Septuagint Greek version of Psalm 49 with Latin interpretation.

Verfio ÆTHIOPICA.

Aethiopian version of Psalm 49.

Verfio S R T A C A cum Interpretatione L A T I N A.

Synagogue version of Psalm 49 with Latin interpretation.

Verfio A R A B I C A cum Interpretatione L A T I N A.

Arabic version of Psalm 49 with Latin interpretation.

הדברים נא נב

PSALMI.

PARAPH. CHALD. VERF. LAT.

quando regnum Nithan cum ad dicit David...
1. In domo, Pŕŕm David,
2. Cum venit ad cum Nathan Propheta...

Ad laudandum hymnus Davidi, Quando venit ad cum Nathan propheta...
1. In domo, Pŕŕm David,
2. Cum venit ad cum Nathan Propheta...

PSALMI.

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆC. LXX. Interp.

Verſio ÆTHIOPICA.

In domo, Pŕŕm David,
Cum venit ad cum Nathan Propheta...

Verſio GRÆC. LXX. Interp.
1. In domo, Pŕŕm David,
2. Cum venit ad cum Nathan Propheta...

Verſio ÆTHIOPICA.
1. In domo, Pŕŕm David,
2. Cum venit ad cum Nathan Propheta...

PSAL. LI.

PSAL. LI.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

PSAL. LI.

1. \* חַיְהוּבָה \* חַיְהוּבָה \* חַיְהוּבָה \*
2. \* חַיְהוּבָה \* חַיְהוּבָה \* חַיְהוּבָה \*
3. \* חַיְהוּבָה \* חַיְהוּבָה \* חַיְהוּבָה \*